
 

 

 
D.D. n. 89 del 19/12/2012  

 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

 

 

 

IL  DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con 

Decreto Rettorale n. 1653 del 5 Marzo 2010; 

VISTO il D.D. n. 84 del 14.11.2012 con cui è stata indetta una selezione pubblica, per soli titoli, per 

l’affidamento di un incarico di collaborazione coordinata e continuativa nell’ambito del progetto di ricerca 

dal titolo “Fisiopatologia dei trasportatori della membrana mitocondriale”, a valere sulle disponibilità 

residue di fondi FIRB, di cui è responsabile scientifico il Prof. Vito Iacobazzi presso il Dipartimento di 

Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica – Università degli Studi di Bari. 

VISTO il D.D. n. 88 del 12.12.2012 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della 

suddetta selezione; 

VISTO il Verbale redatto dalla citata commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura selettiva espletata, 

 

DECRETA 

 

è approvata la seguente graduatoria della selezione pubblica per soli titoli, per l’affidamento di un incarico di 

collaborazione coordinata e continuativa per la “attività di traduzione e revisione di testi scientifici in 

lingua inglese per pubblicazioni su riviste internazionali del settore biomedico e nell’attività di 

interprete di ricercatori di lingua inglese in occasione di seminari e discussioni con gli stessi. In ogni 

caso l’attività consisterà nella traduzione di non meno di 20 lavori scientifici e nella prestazione di 

attività di interprete in almeno 5 eventi” nell’ambito del progetto di ricerca “Fisiopatologia dei 

trasportatori della membrana mitocondriale”, a valere sulle disponibilità residue di fondi FIRB, di cui è 

responsabile scientifico il Prof. Vito Iacobazzi: 

 

1. DE BELLIS Yole     nata a Plainfield, New Jersey (USA) il 28/05/1958   punti 26/50 

  

E’ dichiarata vincitrice della selezione la Dott.
ssa

 DE BELLIS Yole. 

 

 

Bari, 19 Dicembre 2012 
 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E BIOFARMACEUTICA 

(Prof.
ssa

 Maria SVELTO) 

Affisso all’Albo del Dipartimento in data 19/12/2012 
F.to il Direttore Prof.

ssa
 Maria SVELTO 


